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EDITO
_
DIVINES ABYSSES

L’été 2023 est une collection coup de cœur, 
connectée à l’océan et ses profondeurs 
étourdissantes.  
Une ellipse estivale sublimée par la couleur et des 
volumes audacieux, éclectiques, électriques et 
vibrants. 

La femme Simone Pérèle soutient le regard.  
Sûre d’elle, elle avance portée par sa personnalité 
singulière, son allure et sa modernité.  
Elle ne met pas de côté sa sensibilité et son 
élégance qui sont au service de sa féminité.  
Séduisante ; sirène moderne ; elle attire et attise les 
contraires, les fait jouer, danser et s’entremêler pour 
écrire son histoire.  
Elle s’enrichit du passé mais le futur aux promesses 
magiques la transcende ! 

Un brin 80’s, la collection été 2023 fait référence à 
une féminité affirmée comme celle des images de 
Guy Bourdin, Hans Fuerer ou Halston. 

Un joli voyage, lumineux, irisé et paisible. 

Le colorama est flamboyant, gorgé de teintes 
estivales avec des jaunes ensoleillés et des orangés 
dominants.  
Les roses se font pop et acidulés.  
Les verts aquatiques rencontrent un camaïeu de 
bleus aux teintes abyssales jusqu’au noir ; séduisant 
et couture. 

Les imprimés et les motifs des broderies et dentelles 
évoquent une flore magique et minérale dans une 
esthétique abstraite.  
Les matières et les détails des lignes sont travaillés 
avec raffinement comme une caresse sur la peau. 

La collection Simone sourit et joue tous les moods : 
quotidien sexy, rétro casual, ou in&out couture… Oui, 
la femme Simone assume et ose !

Cette saison, on veut de la couleur, de la légèreté et 
de la sexiness tout en subtilité !

DIVINE ABYSS

Love at first sight for the new summer 2023 
collection, reminiscent of the ocean with its 
dizzying depths. 
A summer ellipse enhanced by colour and 
daring, eclectic, electric, vibrant shapes. 

The Simone Pérèle woman looks you straight in 
the eye.  
She is self-assured and spurred on by her 
original personality, allure and modernity.  
But she does not neglect her sensitive side and 
elegance that underline her femininity.  
Seductive; a modern mermaid; she attracts and 
arouses opposites, encouraging them to play, 
dance and mingle so that she can write her 
own story.  
She draws energy from the past but is 
transcended by the future with its magical 
promises! 

The summer 2023 collection is reminiscent of 
the 80s and expresses undeniable femininity as 
in the images of Guy Bourdin, Hans Fuerer and 
Halston. 

It takes us on a lovely bright, iridescent, 
peaceful journey. 

The palette is flamboyant and filled with 
summer colours dominated by sunny yellows 
and oranges.  
The pinks are playful and zingy.  
Aquatic greens sit alongside different shades 
of blue and deep tones right down to black; 
seductive couture. 

The embroidered and lace prints and motifs 
represent magical, mineral flora in abstract 
designs.  
The materials and design details are prepared 
with utmost care like a gentle caress. 

The Simone collection is playful and prone 
to different moods: everyday sexy, casual 
retro, in&out couture… the Simone woman is 
confident and daring!

This season is all about colour, lightness and 
subtle sexiness!



55

 

SOMMAIRE
CONTENTS

SIMONE

AIMÉE 1B4 7

IRIS 1B7 9

HORTENSE 1B6 11

CHARLOTTE 1B5 13

ROSALIE 18Y 15

EUGÉNIE 15Z 17

SIMONE PÉRÈLE

CANDIDE 1B1 19

EXOTICA 1B3 21

OPALINE 1B2 23

RÊVE 12Z 25

COMÈTE 12S 27

REFLET 13Z 29

WISH 12B 31

CARESSE 12A 33

KARMA 12V 35

SAGA 15C 37

ANDORA 131 39

DÉLICE 12X 41

DAHLIA 14V 43

BLOOM 12Y 45

ESSENTIEL 13V 47

UNIQ 10V 49

SUBTILE 19Y 51

HARMONY 1SA 53

NIGHTWEAR & LOUNGEWEAR

DREAM 15B 55

NOCTURNE 17F 55

SATIN SECRETS 23H 57

SONGE 18S 59

CAPRICE 1A7 61

PARESSE 1A8 63

BRUME 19S 65

ILLUSION 14S 67

SWIMWEAR

CALYSTA 1DW 69

NÉROLI 1DY 71

MANTRA 1DZ 73

DUNE 1DX 75



7

N
O

U
V

E
A

U
T

É
 S

A
IS

O
N

N
IÈ

R
E

 -
 N

E
W

 F
A

S
H

IO
N

1B4250-1B4770_562 AIMÉE

Dentelle - Maille (Italie) 
Lace - Knitted fabric (Italy)

Dentelle recyclée  
Recycled lace

1B4 250
SG SANS-ARMATURES

WIRELESS BRA

1 - 4 
2 - 5

1B4 309
SG ARMATURES

UNDERWIRED BRA 

85-100 BCD / 85-95 E
70-85 BCD / 70-80 E
32-38 BCD / 32-36 E

1B4 400
BUSTIER

1 - 4 
2 - 5

AIMÉE 1B4

562
MINUIT 

MIDNIGHT

256
JAUNE YUZU 

YUZU YELLOW

1B4 720
SLIP

BRIEF

1 - 4 
2 - 5

1B4 700
STRING
THONG

1 - 4 
2 - 5

1B4 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

1 - 4 
2 - 5
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1B7 720
SLIP

BRIEF

1 - 4 
2 - 5

1B7 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

1 - 4 
2 - 5

1B7510_222 IRIS
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Tulle - Bande élastique 
Tulle - Elastic band

IRIS 1B7

015
NOIR 

BLACK

222
PAPAYE 
PAPAYA

1B7 250
SG SANS-ARMATURES

WIRELESS BRA

1 - 4 
2 - 5

1B7 309
SG ARMATURES

UNDERWIRED BRA

85-100 BCD / 85-95 E
70-85 BCD / 70-80 E
32-38 BCD / 32-36 E

1B7 510
BODY

BODYSUIT

1 - 4 
2 - 5
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1B6330-1B6710_015 HORTENSE
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1B6 250
SG SANS-ARMATURES

WIRELESS BRA

1 - 4 
2 - 5

1B6 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BCD / 85-95 E
70-85 BCD / 70-80 E
32-38 BCD / 32-36 E

1B6 347
PUSH-UP DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING PUSH-UP BRA

85-95 A / 85-100 BC / 85-95 D 
70-80 A / 70-85 BC / 70-80 D
32-36 A / 32-38 BC / 32-36 D

1B6 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5

1B6 720
SLIP

BRIEF

1 - 4 
2 - 5

1B6 957
CHEMISE

SHIRT

1 - 4 
2 - 5

HORTENSE 1B6

015
NOIR 

BLACK

456
BOUGAINVILLIER 
BOUGAINVILLEA

Broderie - Maille (Italie) - Crêpe (Italie) 
Embroidery - Knitted fabric (Italy) - Crepe (Italy)

Broderie recyclée 
Recycled embroidery
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1B5350-1B5630_156 CHARLOTTE

1B5 250
SG SANS-ARMATURES

WIRELESS BRA

1 - 4 
2 - 5

1B5 350
TRIANGLE ARMATURES

UNDERWIRED TRIANGLE BRA

85-100 BCD / 85-95 E
70-85 BCD / 70-80 E
32-38 BCD / 32-36 E

 

1B5 630
SHORTY

1 - 4 
2 - 5

1B5 720
SLIP

BRIEF

1 - 4 
2 - 5
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Chaîne et trame (France) 
Warp and weft (France)

Chaîne et trame français 
French warp and weft

CHARLOTTE 1B5

156
IMPRIMÉ TERRAZZO 

TERRAZZO PRINT



15

18Y360-18Y630_256 ROSALIE
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Tulle (Slovénie) 
Tulle (Slovenia)

ROSALIE 18Y

015
NOIR 

BLACK

256
JAUNE YUZU 

YUZU YELLOW

PE23 
SS23

18Y 630
SHORTY

1 - 4 
2 - 5

18Y 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5 

18Y 250
TRIANGLE SANS-ARMATURES

WIRELESS TRIANGLE BRA

1 - 4 
2 - 5

18Y 314
ARMATURE MOULÉ

MOULDED UNDERWIRED BRA

85-100 B / 85-105 CD / 85-100 E
70-85 B / 70-90 CD / 70-85 E
32-38 B / 32-40 CD / 32-38 E

18Y 360
BRASSIÈRE AVEC ARMATURES

UNDERWIRED BRALETTE

1 - 4 
2 - 5
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Modal - Dentelle 
Modal - Lace

Fibre artificielle 
d’origine naturelle  

Artificial plant-based 
fibre

Dentelle  
partiellement recylée  

Partially recycled  
lace

15Z250-15Z720_515 EUGÉNIE
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EUGÉNIE 15Z

15Z 510
BODY

BODYSUIT

1 - 4 
2 - 5

15Z 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

15Z 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

15Z 210
SANS-ARMATURES STRUCTURÉ
STRUCTURED WIRELESS BRA

85-105 BC / 90-105 D / 90-100 E
70-90 BC / 75-90 D / 75-85 E
32-40 BC / 34-40 D / 34-38 E

15Z 250
SG SANS-ARMATURES

WIRELESS BRA

1 - 4 
2 - 5

15Z 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-100 BCD / 85-95 E / 85-90 F
70-85 BCD / 70-80 E / 70-75 F
32-38 BCD / 32-36 E /32-34 F

011
BLANC 
WHITE

015
NOIR 

BLACK

515
BLEU SALINE
SALINE BLUE

PE23 
SS23
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CANDIDE 1B1

1B1325-1B1770_314 CANDIDE

1B1 210
SANS-ARMATURES STRUCTURÉ
STRUCTURED WIRELESS BRA

85-105 BC / 90-105 D / 90-100 E
70-90 BC / 75-90 D / 75-85 E
32-40 BC / 34-40 D / 34-38 E

1B1 320
ARMATURE EMBOÎTANT
FULL CUP SUPPORT BRA

90-110 D / 85-105 EF / 85-100 G
75-95 D / 70-90 EF / 70-85 G
34-42 D / 32-40 EF / 32-38 G

1B1 325
ARMATURE DÉCOLLETÉ

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-100 BCD / 85-95 EF
70-85 BCD / 70-80 EF
32-38 BCD / 32-36 EF

1B1 341
CORBEILLE COQUE

PADDED HALF CUP BRA

85-95 B / 85-100 CDE 
70-80 B / 70-85 CDE 
32-36 B / 32-38 CDE 

1B1 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5

1B1 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

1B1 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6
3 - 7
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314
ROSE SAKURA 
SAKURA PINK

652
MATCHA 
MATCHA

Dentelle (France) - Chaîne et trame (France) 
Lace (France) - Warp and weft (France)

Dentelle et chaîne et trame français 
French lace and warp and weft

NEW
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EXOTICA 1B3

1B3 313
ARMATURE DÉCOLLETÉ CARRÉ

SQUARED NECKLINE FULL CUP BRA

90-105 C / 85-110 D / 85-105 E  
85-100 F / 85-95 G 

75-90 C / 70-95 D / 70-90 E  
70-85 F / 70-80 G

34-40 C / 32-42 D / 32-40 E 
32-38 F / 32-36 G

1B3 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-100 BCD / 85-95 EF
70-85 BCD / 70-80 EF
32-38 BCD / 32-36 EF

1B3 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BCD / 85-95 E
70-85 BCD / 70-80 E
32-38 BCD / 32-36 E

1B3 347
PUSH-UP DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING PUSH-UP BRA

85-95 A / 85 100 BC / 85-95 D
70-80 A / 70-85 BC / 70-80 D
32-36 A / 32-38 BC / 32-36 D

1B3 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

1B3 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5

1B3 726
SLIP ÉVOLUTIF

PROGRESSIVE BRIEF

1 - 6
2 - 7
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015
NOIR 

BLACK

364
FRAMBOISE 
RASPBERRY

Dentelle Leavers de Calais (France) - Tulle (Italie) 
Calais Leavers lace (France) - Tulle (Italy)

1B3330-1B3710_015 EXOTICA

      

Dentelle Leavers de Calais 
Calais Leavers lace
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1B2 310
ARMATURE CLASSIQUE
CLASSIC FULL CUP BRA

90-105 BC / 85-100 D
75-90 BC / 70-85 D
34-40 BC / 32-38 D

1B2 320
ARMATURE EMBOÎTANT
FULL CUP SUPPORT BRA

90-110 D / 85-105 EF / 85-100 G
75-95 D / 70-90 EF / 70-85 G
34-42 D / 32-40 EF / 32-38 G

1B2 323
ARMATURE DÉCOLLETÉ GALBÉ

CURVED NECKLINE UNDERWIRED BRA

85-100 BCD / 85-95 EF
70-85 BCD / 70-80 EF
32-38 BCD / 32-36 EF

1B2 343
SPACER RECOUVERT DE BRODERIE

SPACER BRA COVERED IN EMBROIDERY

90-100 B / 85-105 CD / 85-100 E / 85-95 F
75-85 B / 70-90 CD / 70-85 E / 70-80 F
34-38 B / 32-40 CD / 32-38 E / 32-36 F

OPALINE 1B2

1B2323-1B2630_640 OPALINE

1B2 510
BODY

BODYSUIT

1 - 4 
2 - 5

1B2 630
SHORTY

1 - 5
2 - 6

1B2 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5
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Broderie (France) - Tulle (Italie)  
Embroidery (France) - Tulle (Italy)

  

Broderie française 
French embroidery

011
BLANC 
WHITE

640
VERT EMERAUDE 

EMERALD

256
JAUNE YUZU

YUZU YELLOW

3D

1B2 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

1B2 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6
3 - 7

NEW
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12Z 313
ARMATURE DÉCOLLETÉ CARRÉ

SQUARED NECKLINE FULL CUP BRA

90-105 B / 85-105 C / 85-110 DE / 80-105 F / 80-95 GH
75-90 B / 70-90 C / 70-95 DE / 65-90 F / 65-80 GH
34-40 B / 32-40 C / 32-42 DE / 30-40 F / 30-36 GH

12Z 316
SPACER DÉCOLLETÉ PLONGEANT

SPACER PLUNGE BRA

 85-105 BC / 80-105 D / 80-100 E / 
80-95 F / 80-90 G

70-90 BC / 65-90 D / 65-85 E / 65-80 F / 65-75 G
32-40 BC / 30-40 D / 30-38 E / 30-36 F / 30-34 G 

12Z 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-105 BCD / 85-100 EF
70-90 BCD / 70-85 EF 
32-40 BCD / 32-38 EF

12Z 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BC / 80-100 D / 80-95 EF
70-85 BC / 65-85 D / 65-80 EF
32-38 BC / 30-38 D / 30-36 EF

12Z 347
PUSH-UP DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING PUSH-UP BRA

85-95 A / 85-100 BCD / 85-95 E
70-80 A / 70-85 BCD / 70-80 E
32-36 A / 32-38 BCD / 32-36 E

12Z 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

12Z 710
TANGA

1 - 5 
2 - 6

12Z 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

12Z 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6 
3 - 7

12Z 800
PORTE-JARRETELLES

SUSPENDERS

1 - 4 
2 - 5

RÊVE 12Z

015
NOIR 

BLACK

314
ROSE SAKURA 
SAKURA PINK

259
ABRICOT
APRICOT 

12Z313-12Z630_259 RÊVE

PE23 
SS23
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Dentelle 
Lace

3D
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COMÈTE 12S

12S 510
BODY

BODYSUIT

1 - 4 
2 - 5

12S 630
SHORTY

1 - 5  
2 - 6

12S 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5

015
NOIR 

BLACK

772
SABLE ROSÉ 
ROSÉ SAND

 

562
MINUIT 

MIDNIGHT

PE23 
SS23

12S 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

12S 770
CULOTTE

RETRO BRIEF
2 - 6 
3 - 7

Dentelle jacquard - Bande de dentelle aux fuseaux (Espagne) 
Jacquard lace - Bobbin lace band (Spain)

12S 210
SANS-ARMATURES STRUCTURÉ
STRUCTURED WIRELESS BRA

85-105 BC / 90-105 D / 90-100 E 
70-90 BC / 75-90 D / 75-85 E 
32-40 BC / 34-40 D / 34-38 E

12S 316
SPACER DÉCOLLETÉ PLONGEANT MOULÉ 

DENTELLE
SPACER PLUNGE BRA MOULDED IN LACE

90-105 B / 85-105 C / 80-105 D / 80-100 E /  
80-95 F / 80-90 G

75-90 B / 70-90 C / 65-90 D / 65-85 E /  
65-80 F / 65-75 G 

34-40 B / 32-40 C / 30-40 D / 30-38 E /  
30-36 F / 30-34 G

12S 324
ARMATURE MOULÉ DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING MOULDED UNDERWIRED BRA

 85-100 B / 85-105 C / 85-110 D / 
80-110 E / 80-100 FG / 80-95 H

70-85 B / 70-90 C / 70-95 D / 65-95 E /  
65-85 FG / 65-80 H

32-38 B / 32-40 C / 32-42 D / 30-42 E /  
30-38 FG / 30-36 H

3D

NEWNEW

12S210-12S770_562 COMÈTE
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13Z319-13Z710_255 REFLET

13Z 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

13Z 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5

13Z 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

REFLET 13Z

011
BLANC 
WHITE

255
JAUNE SORRENTO 

SORRENTO YELLOW

PE23 
SS23

Broderie (Roumanie) - Tulle (Slovénie) 
Embroidery (Romania) - Tulle (Slovenia) 

Fils de broderie et tulle partiellement recyclés 
Partially recycled tulle and embroidery yarn

3D

13Z 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-105 BCD / 85-100 E / 85-95 F
70-90 BCD / 70-85 E / 70-80 F
32-40 BCD / 32-38 E / 32-36 F

13Z 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BCD / 85-95 E
70-85 BCD / 70-80 E
32-38 BCD / 32-36 E

13Z 340
PUSH-UP

PUSH-UP BRA

85-95 A / 85-100 BC / 85-95 D
70-80 A / 70-85 BC / 70-80 D
32-36 A / 32-38 BC / 32-36 D

13Z 343
SPACER DÉCOLLETÉ CARRÉ

SQUARED NECKLINE SPACER BRA

90-100 B / 85-105 CD / 85-100 E / 85-95 F
75-85 B / 70-90 CD / 70-85 E / 70-80 F
34-38 B / 32-40 CD / 32-38 E / 32-36 F
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WISH 12B

015
NOIR

BLACK

030
NATUREL
NATURAL

385
ROSE GINGER
GINGER PINK

12B 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-100 B / 85-105 C / 80-110 DE / 80-105 F/ 80-100 G
70-85 B / 70-90 C / 65-95 DE / 65-90 F / 65-85 G 
32-38 B / 32-40 C / 30-42 DE / 30-40 F / 30-38 G

 

12B 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BC / 80-100 D / 80-95 E / 85-90 F
70-85 BC / 65-85 D / 65-80 E / 70-75 F
32-38 BC / 30-38 D / 30-36 E / 32-34 F

12B 347
PUSH-UP DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING PUSH-UP BRA

85-95 A / 85-100 B / 80-100 CD / 80-95 E / 80-90 F
70-80 A / 70-85 B / 65-85 CD / 65-80 E / 65-75 F
32-36 A / 32-38 B / 30-38 CD / 30-36 E / 30-34 F

12B 410
GUÊPIÈRE
CORSET

85-100 BCD
70-85 BCD
32-38 BCD

12B 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

 

12B 710
TANGA

1 - 5 
2 - 6

PE23 
SS23

12B 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

12B 800
PORTE-JARRETELLES

SUSPENDERS

1 - 4 
2 - 5

Broderie - Guipure - Satin Jacquard (Italie) 
Embroidery - Guipure - Jacquard Satin (Italy)

12B319-12B630_385 WISH
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015
NOIR 

BLACK

030
NATUREL
NATURAL

739
PEAU ROSÉE

775
BRUN COCO

COCO BROWN

CARESSE 12A

12A 210
SANS-ARMATURES STRUCTURÉ
STRUCTURED WIRELESS BRA

85-105 BC / 90-105 D
70-90 BC / 75-90 D
32-40 BC / 34-40 D

12A 300
BANDEAU

BANDEAU BRA

85-100 B / 85-105 C / 80-105 D 
80-100 E / 80-95 F

70-85 B / 70-90 C / 65-90 D  
65-85 E / 65-80 F

32-38 B / 32-40 C / 30-40 D  
30-38 E / 30-36 F

12A 316
SPACER DÉCOLLETÉ PLONGEANT

SPACER PLUNGE BRA

85-105 B / 80-105 CD / 80-100 E  
80-95 FG / 80-90 H

70-90 B / 65-90 CD /65-85 E  
65-80 FG / 65-75 H

32-40 B / 30-40 CD / 30-38 E  
30-36 FG / 30-34 H

12A 320
ARMATURE EMBOÎTANT
FULL CUP SUPPORT BRA

90-110 B / 85-115 CD / 85-110 E  
85-105 F / 85-100 G / 85-95 H
75-95 B / 70-100 CD / 70-95 E  
70-90 F / 70-85 G / 70-80 H
34-42 B / 32-44 CD / 32-42 E  
32-40 F / 32-38 G / 32-36 H

651
VERT BORÉAL

BOREAL GREEN

PE23 
SS23

Dentelle textronique (Italie) - Maille (Italie) 
Textronic® lace (Italy) - Knitted fabric (Italy)

12A316-12A720_651 CARESSE

3D

12A 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

12A 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6 
3 - 7 

12A 541
BODY ARMATURES

UNDERWIRED BODYSUIT

90-100 BCDE
75-85 BCDE
34-38 BCDE

12A 380
ARMATURE MOULÉ RIGIDE

MOULDED RIGID UNDERWIRED BRA

85-105 DEF / 85-100 G / 85-95 H
70-90 DEF / 70-85 G / 70-80 H
32-40 DEF / 32-38 G / 32-36 H

 

12A 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6 

12A 710
TANGA

1 - 5 
2 - 6 
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KARMA 12V

12V 250
TRIANGLE SANS-ARMATURES

WIRELESS TRIANGLE BRA

1 - 4
2 - 5

12V 302
BANDEAU PLONGEANT

PLUNGING BANDEAU BRA

85-100 BC / 80-100 D / 80-95 EF
70-85 BC / 65-85 D / 65-80 EF
32-38 BC / 30-38 D / 30-36 EF

12V 310
ARMATURE CLASSIQUE
CLASSIC FULL CUP BRA

90-105 BC / 85-100 D
75-90 BC / 70-85 D
34-40 BC / 32-38 D

12V 320
ARMATURE EMBOÎTANT
FULL CUP SUPPORT BRA

90-110 D / 85-105 EF / 85-100 G
75-95 D / 70-90 EF / 70-85 G
34-42 D / 32-40 EF / 32-38 G

P
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015
NOIR 

BLACK

030
NATUREL
NATURAL

739
PEAU ROSÉE

456
BOUGAINVILLIER 
BOUGAINVILLEA

PE23 
SS23

Dentelle jacquard (Italie) 
Jacquard lace (Italy)

12V 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

12V 710
TANGA

1 - 5 
2 - 6

12V 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

12V 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6 
3 - 7

12V 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BC / 80-100 D / 80-95 EF
70-85 BC / 65-85 D / 65-80 EF
32-38 BC / 30-38 D / 30-36 EF

12V 343
SPACER RECOUVERT DE DENTELLE

SPACER BRA COVERED IN LACE 

85-105 BCD / 80-105 E / 80-100 F 
85-95 G

70-90 BCD / 65-90 E / 65-85 F 
70-80 G

32-40 BCD / 30-40 E / 30-38 F  
32-36 G

12V 370
SG MULTIPOSITIONS

MULTIWAY BRA

1 - 6
2 - 7

12V 510
BODY

BODYSUIT

1 - 5 
2 - 6

3D

NEW 
SIZE

NEW

12V330-12V720_456 KARMA
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15C 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

15C 700
STRING
THONG

1 - 4 
2 - 5

15C 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

15C 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-100 B / 85-105 CD / 85-95 E / 85-90 F
70-85 B / 70-90 CD / 70-80 E / 70-75 F
32-38 B / 32-40 CD / 32-36 E / 32-34 F 

15C 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BCD / 85-95 EF 
70-85 BCD / 70-80 EF
32-38 BCD / 32-36 EF

15C 347
PUSH-UP DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING PUSH-UP BRA

85-95 A / 85-100 BCD / 85-95 E 
70-80 A / 70-85 BCD / 70-80 E
32-36 A / 32-38 BCD / 32-36 E

011
BLANC 
WHITE

016 
NOIR

BLACK

054
BEIGE TOPAZE 
TOPAZ BEIGE

SAGA 15C
PE23 
SS23

Broderie - Guipure - Tulle - Maille (Italie) 
Embroidery - Guipure - Tulle - Knitted fabric (Italy)

15C330-15C700_054 SAGA

NEW 
SIZE
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131 637
SHORTY

1 - 5 
2 - 6 

131 707
STRING
THONG

1 - 5 
2 - 6 

131 727
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

ANDORA 131

 

131 777
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6 
3 - 7 

131 316
SPACER DÉCOLLETÉ PLONGEANT 

SPACER PLUNGE BRA

85-105 BC / 80-105 D / 80-100 E / 80-90 F 
70-90 BC / 65-90 D / 65-85 E / 65-75 F
32-40 BC / 30-40 D / 30-38 E / 30-34 F

131 343
SPACER DÉCOLLETÉ CARRÉ

SQUARED NECKLINE SPACER BRA

85-105 BC / 80-105 DE / 80-100 F / 85-95 G 
70-90 BC / 65-90 DE / 65-85 F / 70-80 G
32-40 BC / 30-40 DE / 30-38 F / 32-36 G

131 382
ARMATURE MOULÉ RIGIDE

MOULDED RIGID UNDERWIRED BRA

95-110 B / 85-110 CDE / 85-105 F / 90-105 G 
80-95 B / 70-95 CDE / 70-90 F / 75-90 G
36-42 B / 32-42 CDE / 32-40 F / 34-40 G

3D 3D

011
BLANC 
WHITE

015
NOIR 

BLACK

383
POUDRE
BLUSH

739
PEAU ROSÉE

562
MINUIT 

MIDNIGHT

PE23 
SS23

Broderie (France) - Guipure (France) - Maille (Belgique) 
Embroidery (France) - Guipure (France) - Knitted fabric (Belgium)

 

Broderie et guipure françaises 
French embroidery and guipure

131343-131727_562 ANDORA
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12X 300
BANDEAU

BANDEAU BRA

85-100 BCDE / 85-95 F 
70-85 BCDE / 70-80 F
32-38 BCDE / 32-36 F

12X 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-105 BC / 80-110 DE / 80-105 F/ 80-100 G
70-90 BC / 65-95 DE / 65-90 F / 65-85 G
32-40 BC / 30-42 DE / 30-40 F / 30-38 G 

12X 320
ARMATURE EMBOÎTANT
FULL CUP SUPPORT BRA

95-105 C / 85-110 DE / 85-105 F / 85-100 G
80-90 C / 70-95 DE / 70-90 F / 70-85 G
36-40 C / 32-42 DE / 32-40 F / 32-38 G

12X 700
STRING
THONG

1 - 5 
2 - 6 

12X 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

12X 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6 
3 - 7 

DÉLICE 12X

011
BLANC 
WHITE

017
MOONLIGHT

383
POUDRE 
BLUSH

709
PEAU
NUDE

223
MANGO

12X 330
CORBEILLE

HALF CUP BRA

85-100 BC / 80-100 D / 80-95 E / 80-90 F
70-85 BC / 65-85 D / 65-80 E / 65-75 F
32-38 BC/ 30-38 D / 30-36 E / 30-34 F

12X 343
SPACER DÉCOLLETÉ CARRÉ

SQUARED NECKLINE SPACER BRA

85-105 BC / 80-105 D / 80-100 E / 80-95 F
70-90 BC / 65-90 D / 65-85 E / 65-80 F
32-40 BC / 30-40 D / 30-38 E / 30-36 F

12X 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6 

3D

PE23 
SS23

12X319-12X700_223 DÉLICE

Broderie (Autriche) - Maille (Italie) - Motifs guipure (Autriche) 
Embroidery (Austria) - Knitted fabric (Italy) - Guipure motifs (Austria)

NEW 
SIZE
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DAHLIA 14V

14V319-14V720_364 DAHLIA

14V 316
SPACER DÉCOLLETÉ PLONGEANT

SPACER PLUNGE BRA

85-105 BCD / 80-100 E / 80-95 F
70-90 BCD / 65-85 E / 65-80 F
32-40 BCD / 30-38 E / 30-36 F

14V 320
ARMATURE EMBOÎTANT
FULL CUP SUPPORT BRA

90-110 D / 85-105 EF / 85-100 G
75-95 D / 70-90 EF / 70-85 G
34-42 D / 32-40 EF / 32-38 G

14V 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-100 BC / 80-100 D / 80-95 EF
70-85 BC / 65-85 D / 65-80 EF
32-38 BC / 30-38 D / 30-36 EF

14V 630
SHORTY

1 - 5 
2 - 6

14V 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

14V 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6
3 - 7

Broderie (Roumanie) - Tulle (Allemagne) 
Embroidery (Romania) - Tulle (Germany)

E
X
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364
FRAMBOISE 
RASPBERRY

PE23 
SS23

3D
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BLOOM 12Y

12Y 319
ARMATURE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING UNDERWIRED BRA

85-105 BCD / 80-105 E / 80-100 F / 85-95 G
70-90 BCD / 65-90 E / 65-85 F / 70-80 G
32-40 BCD / 30-40 E / 30-38 F / 32-36 G

12Y 320
ARMATURE EMBOÎTANT
FULL CUP SUPPORT BRA

90-105 C / 90-110 D / 85-105 EF / 85-100 G
75-90 C / 75-95 D / 70-90 EF / 70-85 G
34-40 C / 34-42 D / 32-40 EF / 32-38 G

12Y 347
PUSH-UP DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING PUSH-UP BRA

85-95 A / 85-100 BC / 80-100 D / 80-95 E
70-80 A / 70-85 BC / 65-85 D / 65-80 E
32-36 A / 32-38 BC / 30-38 D / 30-36 E

12Y 350
TRIANGLE ARMATURES

UNDERWIRED TRIANGLE BRA

85-100 BCD / 85-95 E
70-85 BCD / 70-80 E
32-38 BCD / 32-36 E

12Y 630
SHORTY

1 - 5
2 - 6

12Y 710
TANGA

1 - 4 
2 - 5 

12Y 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6

12Y 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 6 
3 - 7

015
NOIR 

BLACK

P
E

R
M

A
N

E
N

T

19Y347-19Y630_015 BLOOM

Broderie (Roumanie) - Crêpe (Italie) 
Embroidery (Romania) - Crepe (Italy)
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13V 253
TRIANGLE SANS-ARMATURES PADDÉ 
PADDED WIRELESS TRIANGLE BRA

1 - 4 
2 - 5

13V 303
BANDEAU COOKIES AMOVIBLES

BANDEAU BRA WITH REMOVABLE PADS

 85-95 A / 85-100 BC / 80-100 D / 80-95 E  
80-90 F 

70-80 A / 70-85 BC / 65-85 D / 65-80 E 
65-75 F 

32-36 A / 32-38 BC / 30-38 D / 30-36 E 
30-34 F

13V 317
ARMATURE MOULÉ

MOULDED UNDERWIRED BRA

85-100 B / 85-105 CD / 85-100 E / 85-95 F
70-85 B / 70-90 CD / 70-85 E / 70-80 F
32-38 B / 32-40 CD / 32-38 E / 32-36 F

13V 363
COQUE DÉCOLLETÉ PLONGEANT

PLUNGING PADDED BRA

85-105 BC / 80-100 D / 80-95 E / 80-90 FG
70-90 BC / 65-85 D / 65-80 E / 65-75 FG
32-40 BC / 30-38 D / 30-36 E / 30-34 FG

13V 610
GAINETTE

CONTROL BRIEF

1 - 6 
2 - 7 

13V 710
TANGA

1 - 5 
2 - 6 

13V 720
SLIP

BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

ESSENTIEL 13V

015
NOIR 

BLACK

739
PEAU ROSÉE

744
AMARETTO 

P
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13V317-13V610_739 ESSENTIEL

Maille - Tulle 
Knitted fabric - Tulle
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015
NOIR 

BLACK

030
NATUREL
NATURAL

383
POUDRE 
BLUSH

739
PEAU ROSÉE 

SLIP UNIC

10V 630
SHORTY

1 - 4 
2 - 5 

SLIP UNIC

10V 700
STRING
THONG

1 - 4 
2 - 5 

SLIP UNIC

10V 720
SLIP

BRIEF

1 - 5
2 - 6 

SLIP UNIC

10V 770
CULOTTE

RETRO BRIEF

2 - 5 
3 - 6

UNIQ 10V

P
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1A8964_842 PARESSE / 10V720_015 UNIQ 

Maille 
Knitted fabric
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015
NOIR 

BLACK

739
PEAU ROSÉE 

19Y 671
PANTY GAINANT TAILLE HAUTE
HIGHT WAIST SHAPER SHORTS

1 - 6
2 - 7

19Y 774
CULOTTE HAUTE GAINANTE
HIGH WAIST SHAPER BRIEF

1 - 6
2 - 7

SUBTILE 19Y

19Y 250
TRIANGLE SANS-ARMATURES

WIRELESS TRIANGLE BRA

1 - 4
2 - 5

19Y 500
BODY CONTRÔLE

SHAPER BODYSUIT

1 - 5 
2 - 6

19Y 610
GAINETTE

CONTROL BRIEF

1 - 6 
2 - 7
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19Y250-19Y774_739 SUBTILE

Maille gainante (Italie) - Dentelle nerveuse (France) 
Sculpting knitted fabric (Italy) - Responsive lace (France)

Dentelle française 
French lace
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015
NOIR

BLACK

359
ROSE YOGI
YOGI PINK

1SA 261
BRASSIÈRE DE SPORT  

SANS ARMATURES 
WIRELESS SPORTS BRA

1 - 5
2 - 6 

1SA 262
BRASSIÈRE DE SPORT  

AVEC ARMATURES
UNDERWIRED SPORTS BRA

95-100 C / 80-100 DEF / 80-95 G 
80-85 C / 65-85 DEF / 65-80 G
36-38 C / 30-38 DEF / 30-36 G

1SA 777
CULOTTE

RETRO BRIEF

1 - 5 
2 - 6 

HARMONY 1SA

1SA261-1SA990_015 HARMONY

SAISONNIER RECONDUIT  
EXTENDED FASHION 

1SA 990
LEGGINGS

1 - 5
2 - 6

Maille - Dentelle 
Knitted fabric - Lace
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17F900_562 NOCTURNE/ 15B640_562 DREAM

DREAM / NOCTURNE
Soie - Dentelle 

Silk - Lace

Fibre d’origine naturelle 
Natural fibre

DREAM 15B / NOCTURNE 17F

15B 900
TOP

1 - 5 
2 - 6

17F 900
TOP

1 - 4 
2 - 5 

15B 940
NUISETTE

NIGHTDRESS

1 - 5 
2 - 6 

17F 940
NUISETTE

NIGHTDRESS

1 - 4 
2 - 5  

 

15B 640
SHORT DE NUIT 
NIGHT SHORT

1 - 5 
2 - 6 

15B 660
PANTALON

NIGHT PANTS

1 - 5 
2 - 6 

015
NOIR 

BLACK

030
NATUREL
NATURAL

562
MINUIT 

MIDNIGHT

PE23 
SS23
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SATIN SECRETS 23H
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581
PLEINE LUNE 
FULL MOON

339
ROSE QUARTZ 
QUARTZ PINK

PE23 
SS23

23H900-23H640_339 SATIN SECRETS

Satin - Dentelle 
Satin - Lace

23H 640
SHORT DE NUIT
NIGHT SHORT

1 - 4 
2 - 5 

 

23H 660
PANTALON

NIGHT PANTS

1 - 4 
2 - 5

23H 900
TOP

1 - 4 
2 - 5 

23H 904
TOP MANCHES 3/4
3/4 SLEEVES TOP

1 - 4 
2 - 5

23H 940
NUISETTE

NIGHTDRESS

1 - 4 
2 - 5 23H 941

NUISETTE LONGUE
LONG NIGHTDRESS

1 - 4 
2 - 5

23H 980
KIMONO

S/M - L/XL
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SONGE 18S

152
IMPRIMÉ RÉCIF 

REEF PRINT

332
POUDRE PÉTALE
PETAL POWDER

PE23 
SS23

18S 640
SHORT DE NUIT
NIGHT SHORT

S - M - L - XL

18S 660
PANTALON

NIGHT PANTS

S - M - L - XL

18S 900
TOP

S - M - L - XL

18S 957
CHEMISE

SHIRT

S - M - L - XL 18S 958
LIQUETTE

NIGHTDRESS

S - M - L - XL
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PE23 
SS23

18S957-18S640_152 / 18S900_332 SONGE

Chaîne et trame en viscose 
Viscose warp and weft

Fibre artificielle d’origine naturelle 
Artificial plant-based fibre
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1A7958_651 CAPRICE

1A7 957
CHEMISE

SHIRT

S - M - L - XL
1A7 958
LIQUETTE

NIGHTDRESS

S - M - L - XL

CAPRICE 1A7

Satin 
Satin
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651
VERT BORÉAL 

BOREAL GREEN

PE23 
SS23

1A7 640
SHORT DE NUIT 
NIGHT SHORT

S - M - L - XL

1A7 660
PANTALON

NIGHT PANTS

S - M - L - XL

1A7 956
VESTE

JACKET

S - M - L - XL
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842
GRIS EMBRUN 
BREEZY GREY

PARESSE 1A8

1A8 964
GILET ZIPPÉ

ZIPPED JACKET

S - M - L - XL
1A8964-1A8660_842 PARESSE

P
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T

Maille avec viscose LENZING™ ECOVERO™ 
Knitted fabric including LENZING™ ECOVERO™ viscose

  
 

 

Viscose écoresponsable 
Eco-friendly viscose

1A8 660
PANTALON

PANTS

S - M - L - XL

1A8 963
PULL

SWEATER

S - M - L - XL
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19S940_841 BRUME

BRUME 19S

841
GRIS MINÉRAL
MINERAL GREY

SAISONNIER RECONDUIT 
EXTENDED FASHION

19S 901
T-SHIRT MANCHES COURTES

SHORT SLEEVES T-SHIRT

S - M - L - XL

19S 903
T-SHIRT MANCHES LONGUES 

LONG SLEEVES T-SHIRT

S - M - L - XL 19S 940
NUISETTE

NIGHTDRESS

S - M - L - XL

19S 980
KIMONO

S/M - L/XL

19S 640
SHORT DE NUIT
NIGHT SHORT

S - M - L - XL

19S 660
PANTALON

NIGHT PANTS

S - M - L - XL
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Maille en lyocell et coton (Portugal) 
Knitted fabric in lyocell and cotton (Portugal)

Fibres d’origine naturelle 
Natural fibres
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14S 906
SG TOP

BRA TOP

XS - S - M - L 

838
GRIS CHINÉ

MOTTLED GREY

839
ANTHRACITE CHINÉ
ANTHRACITE GREY

ILLUSION 14S

P
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14S906_838 ILLUSION 

Maille contenant du modal et du coton 
Knitted fabric including modal and cotton

Fibre artificielle d’origine naturelle 
Artificial plant-based fibre
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1DW B11
UNE PIÈCE COQUE

ONE PIECE WITH PADS

1 - 5 
2 - 6

1DW B12
UNE PIÈCE ARMATURE

UNDERWIRED ONE PIECE

2-4 B / 2-5 CD / 2-4 E
3-5 B / 3-6 CD / 3-5 E

1DW B41
TRIANGLE ARMATURE 

UNDERWIRED TRIANGLE BRA

90-95 B / 85-105 CD / 85-100 E / 85-95 F
75-80 B / 70-90 CD / 70-85 E / 70-80 F 
34-36 B / 32-40 CD / 32-38 E / 32-36 F

1DW B31
BANDEAU ARMATURE

UNDERWIRED BANDEAU BRA

85-100 BC / 85-95 D
70-85 BC / 70-80 D 
32-38 BC / 32-36 D

1DW B70
CULOTTE

BIKINI BRIEF

1 - 4
2 - 5

1DW B73
CULOTTE TAILLE HAUTE

RETRO BRIEF

1 - 5
2 - 6

CALYSTA 1DW

1DWB11_562 CALYSTA

562
MINUIT 

MIDNIGHT

456 
BOUGAINVILLIER
BOUGAINVILLEA

153
IMPRIMÉ PALMERAIE 

PALM GARDEN

Matière principale (Espagne) - Doublure (Italie) 
Main material (Spain) - Lining (Italy)

Matière principale partiellement recyclée 
Partially recycled main material
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1DYB41-1DYB70_154 NÉROLI

NÉROLI 1DY

Matière principale (Espagne) - Doublure (Espagne) 
Main material (Spain) - Lining (Spain)

Matière principale partiellement recyclée 
Partially recycled main material

154
BLANC LITTORAL 
WHITE LITTORAL

155
VERT LAGUNE

LAGOON GREEN

1DY B17
UNE PIÈCE ARMATURES CACHÉES

ONE PIECE WITH HIDDEN UNDERWIRES

1 - 4 BCD / 1 - 3 E
2 - 5 BCD / 2 - 4 E

1DY B40
TRIANGLE SANS-ARMATURES

WIRELESS TRIANGLE BRA

1 - 4
2 - 5

1DY B41
TRIANGLE ARMATURE

UNDERWIRED TRIANGLE BRA

90-95 B / 85-105 CD / 85-100 E / 85-95 F
75-80 B / 70-90 CD / 70-85 E / 70-80 F 
34-36 B / 32-40 CD / 32-38 E / 32-36 F

 

1DY B70
CULOTTE

BIKINI BRIEF

1 - 4
2 - 5

1DY B73
CULOTTE TAILLE HAUTE

RETRO BRIEF

1 - 5
2 - 6
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MANTRA 1DZ

015
NOIR 

BLACK

364
FRAMBOISE 
RASPBERRY

1DZB10_364 MANTRA

1DZ B10
UNE PIÈCE SOUPLE

WIRELESS ONE PIECE

1 - 4 
2 - 5

1DZ B17
UNE PIÈCE ARMATURES CACHÉES

ONE PIECE WITH HIDDEN UNDERWIRES

1-4 BCD / 1-3 E
2-5 BCD / 2-4 E

1DZ B21
ARMATURE EMBOITANT
FULL CUP SUPPORT BRA

90-105 C / 85-110 D / 85-105 E / 85-100 F
75-90 C / 70-95 D / 70-90 E / 70-85 F 
34-40 C / 32-42 D / 32-40 E / 32-38 F

1DZ B30
PUSH-UP

PUSH UP BRA

85-95 BCD / 85-90 E
70-80 BCD / 70-75 E 
32-36 BCD / 32-34 E

1DZ B70
CULOTTE

BIKINI BRIEF

1 - 4
2 - 5

1DZ B73
CULOTTE TAILLE HAUTE

RETRO BRIEF

1 - 5
2 - 6

Matière principale (France) - Doublure (Espagne) 
Main material (France) - Lining (Spain)

   

Matière principale française partiellement recyclée 
Partially recycled French main material
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1DXB10_015 DUNE

DUNE 1DX

015
NOIR 

BLACK

203
JAUNE MIMOSA 

MIMOSA YELLOW

1DX B10
UNE PIECE AVEC MOUSSE

WIRELESS ONE PIECE WITH FOAM

1 - 4 
2 - 5

1DX B11
UNE PIÈCE COQUE

ONE PIECE WITH PADS

1 - 5 
2 - 6

1DX B31
BANDEAU ARMATURE

UNDERWIRED BANDEAU BRA

85-95 BCD
70-80 BCD 
32-36 BCD

1DX B42
TRIANGLE ARMATURES CACHÉES

TRIANGLE BRA WITH HIDDEN UNDERWIRES

90-95 B / 85-105 CD / 85-100 E / 85-95 F
75-80 B / 70-90 CD / 70-85 E / 70-80 F 
34-36 B / 32-40 CD / 32-38 E / 32-36 F

1DX B70
CULOTTE

BIKINI BRIEF

1 - 4
2 - 5

1DX B73
CULOTTE TAILLE HAUTE

RETRO BRIEF

1 - 5
2 - 6

Matière principale (Italie) - Doublure (Espagne) 
Main material (Italy) - Lining (Spain)

Matière principale partiellement recyclée 
Partially recycled main material
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011
BLANC 
WHITE

199 860
FILET DE LAVAGE

LAUNDRY BAG

TU

011
BLANC 
WHITE

015
NOIR 

BLACK

030
NATUREL 
NATURAL

712
PEAU 
SKIN

199 802
ACCESSOIRE DOS PLONGEANT
PLUNGING BACK ACCESSORY

TU

015
NOIR 

BLACK

030
NATUREL 
NATURAL

712
PEAU 
SKIN

199 855 
EXTENSIONS AGRAFAGE 

KIT DE 3 COLORIS
BACK EXTENSIONS 

3 COLOURS KIT

TU

030
NATUREL 
NATURAL

199 801
JARRETIÈRE

GARTER
TU

ACCESSOIRES 
ACCESSORIES

P
E

R
M

A
N

E
N

T



WISHAIMÉE

SAGACHARLOTTE

DAHLIACANDIDE

UNIQRÊVE

CARESSEIRIS

ANDORAROSALIE

BLOOMEXOTICA

SUBTILECOMÈTE

KARMAHORTENSE

DÉLICEEUGÉNIE

ESSENTIELOPALINE

HARMONYREFLET
79



DREAM / NOCTURNE 

CAPRICE

ILLUSION

MANTRA

SATIN SECRETS

PARESSE

CALYSTA

DUNE

SONGE

BRUME

NÉROLI

81





simone-perele.com
#nouvelleshéroïnes 
#everydayheroes 


